РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2022г. № 740а
пгт Погар
О подготовке проекта внесения изменений в
Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории Погарского городского
поселения Погарского района Брянской области
На основании ст. 24, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Уставом Погарского городского поселения, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной,
транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, рационального и эффективного использования земельных участков
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план Погарского    городского поселения Погарского района Брянской области о включении земельного участка с кадастровым номером 32:19:0300301:164,  площадью 220 488 кв. м в границы Погарского городского поселения с целью дальнейшего использования под комплексное развитие сельских территорий.
2. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Погарского городского поселения Погарского района Брянской области в части приведения видов разрешенного использования земельных участков, установленных в правилах землепользования и застройки.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района Брянской области С.П. Астапкович.

Глава администрации Погарского
района Брянской области                                                                         С.И. Цыганок
Исп.: Юрченко С.В.
Согласовано:
Первый заместитель главы администрации
Погарского района
С.П. Астапкович
Начальник отдела архитектуры, ЖКХ,
градостроительства и инфраструктуры
в администрации Погарского района
С.В. Бондик
Начальник отдела правовой,
кадровой и мобилизационной работы
в администрации Погарского района
О.И. Соболь